CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADA FEDERAL DENISE PESSÔA
(PT/RS)

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE

MATÉRIA DA PAUTA - PL 5295/2023

Requerimento de Retirada de Matéria da Pauta - PL 5295/2023

Reunião CASP - 15/04/2025 14h

Senhor Presidente da Comissão de Administração e Serviço Público,

                              Requeiro a V. Exa, nos termos do art. 83, parágrafo único, II, “c”

combinado com o art. 117, VI, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a

retirada da Ordem do Dia o PL 5295/2023, por motivo de minha ausência como

relatora.

Sala das Reuniões, 14 de abril de 2025.

Deputada Denise Pessôa

PT/RS

Câmara dos Deputados, Anexo IV, Gab. 832, Brasília/DF 70.160-900
Fone (61) 3215.5832 – E-mail: dep.denisepessoa@camara.leg.br

*C
D2

52
50

11
61

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Denise Pessôa
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD252501161100

RE
Q

 n
.2

2/
20

25
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

4/
04

/2
02

5
12

:1
1:

48
.0

80
 -

CA
SP

	CÂMARA DOS DEPUTADOS